МУНИЦРШАЛЬНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕЬШЕДЕТСКИЙ САД№ 1 8

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКШИ РАЙОН

Приказ

от 13.09.2022 № 79

г. Лабинск

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками в
МДОБУ детский сад №18 г. Лабинска

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 29.12.2012г. «Об
образовании в РФ» В соответствии с письмом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 20.02.2017года№ 47-2643/17-11 «О

незаконных сборах Денежных средств образовательными учреждениями И

репетиторстве, п р и к а з ы в _а ю:
1.СотрудникаМ МДОБУ детского сада№18, независимо от занимаемой
должности неукоснительно исполнять требования выполнения Федерального
закона от 25.12.2008 года№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
- не допускать проведение работниками (специалистами) репетиторства с
воспитанниками ДОУ;
- исключить использование площадей ДОУ ДЛЯ репетиторства с

воспитанниками.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий @@ Л.В. Бондарева

		2022-09-22T14:36:48+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 18 ГОРОДА ЛАБИНСКА
	Я являюсь автором этого документа